Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Nouerint vniuersi, quod nos consortes Gøzstaws Tunason et Maktildis Lydærsdoter alumpne nostre Katerine, que nobis bene seruierat, religionis habitum suscipere cupientis pio desiderio confautes, predia nostra prope Rytiaer, dicta Gardhæ, cum agris, pratis et omnibus suis pertinenciis infra sepes et extra mo-

1) Vid originalet är fästadt ett bref dat. 1467 d. 28 Sept., som innehåller en af borgmästare och råd i Norrköping vidimerad afskrift af detsamma med något förnygradt språk, hvarur följande tillägg eller afvikelser från det delvis oläsliga och frätta originalet här nedan i noter anföras. 2) sänder.

3) stadghadom. 4) med. 5) fran.